数据信息页
PV-STICK SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
速度越快越好。这也适用于太阳能系统的布线。我们的便
携式连接器即便在霜冻温度下也可轻松抓握，而且无需压

通用订货数据
版本 光伏型, 接插件
订货号 1422030000
类型 PV-STICK SET
GTIN (EAN) 4050118225723
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 02:42:43 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PV-STICK SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 39.5 g
温度
最小持续工作温度 -40 °C 最大持续工作温度 85 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
产品碳足迹 从摇篮到大门 0.270 kg CO2eq.
技术数据
最大电缆外径 7.6 mm 最小电缆外径 5.4 mm
电缆类型 IEC 62930:2017 核准 TÜV Rheinland (IEC
62852)
最大压接面积 6 mm² 最小压接面积 4 mm²
防护等级 IP65, IP68 (1 m / 60 min),
IP2X 开放式
污染等级 3 (2 个位于密封区域内)
额定电压 1500 V DC (IEC) 额定电流 30 A
保修
质保期 2年
分类
ETIM 8.0 EC002928 ETIM 9.0 EC002928
ETIM 10.0 EC002928 ECLASS 14.0 22-57-02-92
ECLASS 15.0 22-57-02-92
编制日期 25.01.2026 02:42:43 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PV-STICK SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Multi-Tool PV Set
With the multi-tool, Weidmüller is offering a
multifunctional tool for processing PV solar connectors.
通用订货数据
类型 MULTITOOL PV SET 版本
订货号 2771530000
GTIN (EAN) 4064675031758
数量 1 ST
光伏型, 附件, 操作工具, 去锁工具
附件
防尘帽 "Dustcap VSSO" 保护魏德米勒和 4 型太阳能联接器
免受灰尘和污垢的侵害。
"SafetyClip" 保护魏德米勒太阳能联接器防止意外打开，只
能使用特殊多功能工具才能释放。
通用订货数据
类型 VSSO WM4 C 版本
订货号 1254870000
GTIN (EAN) 4050118047479
数量 100 ST
光伏型, 扁平化设计